МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 684

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в списки
кандидатов в спортивные сборные
команды Камчатского края по
зимним видам спорта

«01» ноября 2017 года

В соответствии с пунктами 2.9 и 2.10 порядка формирования и
обеспечения спортивных сборных команд Камчатского края, утвержденного
Постановлением Правительства Камчатского края от 24.04.2013 № 167-П, на
основании представленных предложений региональных общественных
организаций по видам спорта и во изменение приказа от 30.12.2016 № 888 в
части, касающейся спорта глухих, спорта лиц с поражением ОДА, спорта
слепых

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнение в списки кандидатов в спортивную
сборную команду Камчатского края по горнолыжному спорту на 2018 год,
приложение № 1.

ВрИО Министра А.Б. Иванов

ДОПОЛНЕНИЕ в СПИСОК
кандидатов в спортивную сборную команду Камчатского края

по ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ на 2017-2018 г.

ОСНОВНОЙ СОСТАВ

Мужчины, женщины
№ пп

1

Вид
программы

2

Фамилия, Имя, отчество

3

Дата
рожде

ния

4

Спорт
ивное

или
почет

ное
звание

5

ФСО

6

Муниципал
ьное

образование
в

Камчатском
крае

7

Личный тренер

8

Высший результат сезона

9

1. Все Тимченко Елизавета Дмитриевна
01.03.
1996

МС
СДЮСШОР
«Морозная))

Елизово
Копылов Кирилл

Викторович

По решению тренерского
совета, Всемирная

Универсиада
6 место, супер-гигант

Старший тренер спортивной сборной
команды Камчатского края по горнолыжному спорту

Исполнительный директор
РОО «Федерация горнолыжного спорта
Камчатского края))

А.Е. Каталагин

С.А. Петров